

Protokół nr 3/2017
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 1 lutego 2017 r. w godz. 9⁰⁰ – 10⁴⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Prezentacja propozycji inwestycji sportowych w ramach zadania pn. „Pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego z obszaru województwa zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na poprawę infrastruktury sportowej w 2017 roku.”
4. Rozpatrzenie propozycji podziału środków finansowych na realizację zadania Powiatu Białogardzkiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2017 roku.
5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) zmiany uchwały Nr XXIX/135/2016 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie statutu Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie,
 - b) dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego,
 - c) wyłączenia Technikum Żywności i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji,
 - d) wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji.
6. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 2/2017 z posiedzenia Zarządu w dniach 26 – 27 stycznia 2017 roku.
Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze czterech członków Zarządu.

W tej chwili prowadzenie Zarządu przejął Wicestarosta.

Ad.3

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** przedstawił Zarządowi propozycje inwestycji sportowych w ramach zadania pn. „Pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego z obszaru województwa zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na poprawę infrastruktury sportowej w 2017 roku”. Poinformował, że w ramach powyższego zadania Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie zgłosił: naprawę nawierzchni tartanowej na boisku, odnowienie ogrodzenia boiska oraz zwiększenie ilości stanowisk ćwiczebnych na siłowni, Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie zgłosiło: wybudowanie w kompleksie istniejącego boiska sportowego i placu zabaw siłowni zewnętrznej natomiast Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie zgłosił: budowę bieżni i skoczni do skoków w dal, budowę rzutni do pchania kulą oraz doposażenie siłowni w sprzęt ogólnorozwojowy – **załączniki nr 2, 3 i 4**. Następnie poinformował, że poziom dofinansowania wynosi 50% ale nie więcej niż 20.000 zł.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie postanowił złożyć wniosek w ramach zadania pn. „Pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego z obszaru województwa zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na poprawę infrastruktury sportowej w 2017 roku” do Urzędu Marszałkowskiego dotyczący budowy bieżni i skoczni do skoków w dal oraz budowę rzutni do pchania kulą w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie.

Ad.4

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z treścią wniosku w sprawie podziału środków finansowych na realizację zadania Powiatu Białogardzkiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie powiatu Białogardzkiego w 2017 roku, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że przeznaczone środki na powyższy cel w budżecie Powiatu na 2017 rok wynoszą 25.000 zł. Następnie zaproponowała, aby na upowszechnienie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim o zasięgu gminnym i powiatowym przeznaczyć kwotę w wysokości 10.000 zł, natomiast na upowszechnienie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych, sportowo - rekreacyjnych i integracyjnych o zasięgu powiatowym na terenach wiejskich powiatu białogardzkiego oraz udział reprezentantów powiatu białogardzkiego w imprezach regionalnych i ogólnopolskich przeznaczyć kwotę w wysokości 15.000 zł. Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zgłoszoną propozycję przez Naczelnik EKT poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził propozycję podziału środków finansowych na realizację zadania Powiatu Białogardzkiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie powiatu Białogardzkiego w 2017 roku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad.5

a) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/135/2016 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie statutu Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 6** do mniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/135/2016 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie statutu Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/135/2016 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie statutu Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

*Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze pięciu członków Zarządu.
W tej chwili prowadzenie Zarządu przejął Starosta Białogardzki.*

b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 7** do mniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

c) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Technikum Żywności i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji, co przedstawia **załącznik nr 8** do mniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyłączenia Technikum Żywności i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Technikum Żywności

i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

d) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska